
   

 

Zadavatel 

Název:    Městská část Praha 6 
Sídlo:      Čs. armády 601/23, 160 52 Praha 6 

IČO:      00063703 

zastoupení:     PhDr. Petr Palacký, Ph.D., radní 

(dále jen „zadavatel“) 

 

Osoba zastupující zadavatele 

Název:     enovation s.r.o. 

Sídlo:      Sokolovská 695/115b, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO:      27909751 

zastoupení:     Mgr. David Kotris, jednatel 

Kontaktní osoba:    Jitka Paušová, jitka.pausova@enovation.cz  

(dále jen „Zástupce zadavatele“) 

 

 

 

„Dodávka odolných laviček“ 
(dále jen „VZ“) 

nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle § 56 

zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

Výše uvedený zadavatel VZ obdržel v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ dne 17. 12. 2025 

žádost dodavatele o písemné vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce. 

Žádost byla doručena ve lhůtě stanovené ZZVZ, zadavatel proto poskytuje v souladu 

s ustanovením § 98 ZZVZ vysvětlení, a zároveň v souladu s§ 99 ZZVZ provádí doplnění 

zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 1: 

„Jaký konkrétní typ dřeviny bude použít na lavičky?“ 

 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel k uvedenému uvádí, že pro lavičky bude použita dřevina borovice THERMOWOOD. 

 

Dotaz č. 2: 

„Tato dřevina bude přírodní nebo olejovaná?“ 

 

Odpověď č. 2: 

Zadavatel k dotazu dodavatele uvádí, že dřevěné části (borovice THERMOWOOD) budou 

opatřeny povrchovou úpravou bezbarvou olejovou lazurou. 

 

Dotaz č. 3: 

„Povrchová úprava ocelové konstrukce – jaká má být technologie zinkování? Žárové? 

Metalizace?“ 
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Odpověď č. 3: 

Zadavatel uvádí, že ocelová konstrukce má být provedena jako žárově zinkovaná (tj. zinkování 

technologií žárového zinkování). 

 

Dotaz č. 4: 

„Lakování – použita mokrá barva nebo práškový vypalovací lak?“ 

 

Odpověď č. 4: 

Zadavatel k obdrženému dotazu uvádí, že lakování má být provedeno jako práškový vypalovací 

lak. 

Zadavatel k uvedenému použití laku současně uvádí, že barevné provedení lavičky musí 

odpovídat odstínu RAL 7021. 

 

 

Vzhledem k charakteru dotazů zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

Všechny dokumenty veřejné zakázky jsou beze změny. 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

   

 

 

 

 

 

Jitka Paušová 

Zástupce zadavatele 

e-mail: jitka.pausova@enovation.cz 
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